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Kaupunkisuunnitteluvirasto

Ympäristökeskuksen kannanotto osallistumis- ja arviointisuunnitel-
masta 1296-00/17, Kutomotie 1 ja 9

HEL 2015-011149 T 10 03 03

Pitäjänmäentien ja Kutomotien varteen suunnitellaan uusia asuntoja 
sekä uutta liike- ja työtilaa. Osoitteessa Kutomotie 1 entiset automyynti- 
ja korjaamohallit sekä toimisto- ja varastorakennukset korvataan uusilla 
kerrostaloilla. Toimitilarakennus osoitteessa Kutomotie 9 suunnitellaan 
muutettavaksi asunto-, toimitila- ja liikekäyttöön. Lisäksi selvitetään 
mahdollisuuksia sijoittaa uusi päiväkoti Kutomotien lähialueelle.

Raide-Jokerin ja sen pysäkkien läheisyyteen kaavoitettava asuinraken-
taminen on kannatettavaa. Ilmastonmuutoksen hillinnän ja ilmaston-
muutokseen sopeutumisen tulee kokonaisvaltaisesti ohjata asemakaa-
va-alueen jatkosuunnittelua esim. energiatehokkaan rakentamisen, uu-
siutuvan energian tuotannon ja hulevesien käsittelyn osalta. Hulevesien 
luonnonmukainen viivyttäminen, vettä läpäisevät pinnat, puut ja muu vi-
herrakentaminen lisäävät viihtyisyyttä ja terveellisyyttä. Samalla ediste-
tään mm. hulevesien hallintaa rankkasateiden aikana, hillitään lämpö-
saarekeilmiötä ja voidaan edistää kaupunkiluonnon monimuotoisuutta. 
Viherkertoimen käyttöä on syytä harkita. 

Pitäjänmäentien katuliikenteen ja tulevan Raide-Jokerin liikenteen ai-
heuttamasta melusta tulee tehdä selvitys, jonka perusteella tarvittavat 
meluntorjuntaratkaisut voidaan määritellä. Raideliikenteen osalta on 
tarpeen tarkastella myös yöaikaisia enimmäisäänitasoja. 

TeliaSonera Finland Oyj on hakenut ympäristölupaa Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolta kaava-alueen läheisyyteen Höyläämötielle sijoittu-
valle palvelinkeskukselle. Ympäristölautakunta on antanut lausunnon 
ympäristölupahakemuksesta 24.1.2017. 

Toteutuessaan palvelinkeskus muodostaa Helsingin suurimman vara-
voimakoneiden keskittymän. Laitokseen sijoitettavien varavoimakonei-
den ei katsota hätäkäyttöyksiköinä ja käytön rajoittuessa päiväaikaisiin 
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koekäynnistyksiin aiheuttavan ympäristö- tai terveyshaittaa, koska käyt-
tötunnit jäävät hyvin vähäisiksi. Tilanteessa, jossa varavoimakoneita 
jouduttaisiin käyttämään yhtäjaksoisesti, käyttö voisi aiheuttaa ilman-
laatu- ja meluhaittoja. 

Laitoksen jäähdytyskoneistot voivat aiheuttaa meluhaittaa myös nor-
maalitoiminnassa erityisesti yöaikaan, jos jäähdytystehon tarve on suuri 
(kesällä).  Laitoksen aiheuttama melu voi korostua etenkin niiden 
asuinrakennusten kohdalla, jotka jäävät rakennusten katveeseen suo-
jaan liikennemelulta. Tämän kaava-alueen jatkosuunnittelussa tulee 
harkita, tuleeko asemakaavassa antaa määräyksiä esim. palvelinkes-
kuksen melun torjumiseksi. 

Kutomotie 1:n maaperän pilaantuneisuus on arvioitava ja maaperä tar-
vittaessa puhdistettava ennen rakentamiseen ryhtymistä. Jalkapallohal-
lin itäpuoleisella puistoalueella on 1990-luvulla havaittu vesissä kloorat-
tuja liuottimia. Päiväkodille suunnitellulla tontilla on tarpeen tarkastaa ti-
lanne tältä osin.

Lisätiedot
Anu Haahla, ympäristötarkastaja, puhelin: +358 9 310 28916

anu.haahla(a)hel.fi

HELSINGIN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖKESKUS

Päivi Kippo-Edlund
ympäristönsuojelupäällikkö
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Alueella sijaitsee käytössä olevia vesihuoltolinjoja sekä jätevesitunneli,jotka tulee huomioida alueen suunnittelussa ja kaavoituksessa.Kaavoituksen yhteydessä tulee selvittää uuden vesihuollon jajohtosiirtojen tarve ja kustannukset sekä huomioida riittävättilavaraukset vesihuollon putkille ja laitteille.
Yhteyshenkilönä toimii aluepäällikkö Saara Neiramo, puh. (09) 15613047.

Jukka Saarijärviyksikön päällikkö

Tiedoksi Kirjaamo

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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KUTOMOTIE 1 JA 9, HSY:N KANNANOTTO ASEMAKAAVALUONNOKSEEN
- ja urheilupuistoalueita. Tontit muutetaann varren - jatoimitiloille.

-asiasta seuraavaa:
tulee huomioida kaavoituksessa. Selostusluonnoksen mukaan asemakaavamuutos
tulee laatia alustava vesihuollon yleissuunnitelma kustannusarvioinee
HSY:n kanssa KT-sopimuksen periaatteiden mukaisesti.
liittyvien kunnalliste
vahinkoa tunnelille.

(09) 1561 3047.
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